
Zkontrolujte nabíječku
Zkontrolujte, jestli nabíječka nebo nabíjecí konektor 
nejsou poškozené.

Zkontrolujte baterii
Zkontrolujte, jestli baterie není viditelně mechanicky 
poškozená.

Zkontrolujte vozík a kabel
Zkontrolujte, jestli kabely ani konektory  
ve vozíku nejsou jakkoliv poškozené.

Před nabíjením

Li-ion baterie.
Pokyny Pro sPrávné Použití.

Další pokyny

Průběžné nabíjení kdykoliv
Využijte pracovní prostoje a přestávky  
pro průběžné nabíjení. Nabíjet lze kdykoliv  
a jakkoliv dlouho.

Dobijte baterii na maximum
Doporučujeme dobít baterii na maximální úroveň 
alepoň 1x týdně.

vyhněte se úplnému vybití
U odstavených vozíků dobijte baterii minimálně 1x za 
3 měsíce na 100 %.

stiskněte „start“
Zkontrolujte na displeji, že nabíjení bylo úspěšně 
spuštěno.

Připojte nabíjecí kabel
Připojte nabíjecí kabel do konektoru umístěného 
na baterii.

nabijte baterii
Ověřte, že nabíjení probíhá v pořádku,  
a zkontrolujte stav nabíjení na displeji.

Zahájení  
nabíjecího procesu

stiskněte „stoP“
Zkontrolujte na displeji, že proces nabíjení byl  
v pořádku ukončen.

odpojte nabíjecí kabel
Jakmile je nabíjení ukončeno, odpojte kabel.

uložte nabíjecí kabel
Nabíjecí kabel smotejte a odložte
na připravený držák na nabíječce.

ukončení nabíjecího 
procesu

STILL ČR spol. s r.o.
Štěrboholská 102 
102 19 Praha 10 - Hostivař
Telefon: +420 274 001 411
Email: info@still.cz
www.still.cz

Pátek

kažDé 3 
MĚsíCe


